
UCHWAŁA NR 400/XLV/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Stara Biała oraz gminy, 

z którą zawrze stosowne porozumienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, 1003, 1234) Rada Gminy Stara Biała uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Stara Biała jako organizator publicznego transportu zbiorowego podejmuję się 2023 r. realizacji 
gminnych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Stara Biała. 

§ 2. 1. Ustala się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Stara Biała oraz gminy, z którą zawrze porozumienie opisane 
w art. 7 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie drogowym w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

Lp. Nazwa Linii 
1 Proboszczewice - Proboszczewice p. Karwosieki 
2 Proboszczewice - Stara Biała Szkoła p. Kowalewko 
3 Proboszczewice - Stara Biała Szkoła p. Kamionki 
4 Brwilno Pętla - Wyszyna Szkoła p. Maszewo Remiza 
5 Maszewo Duże Lipowa - Sikórz Kościół 

3. Rada wyraża zgodę na organizację linii wykraczających poza wykaz linii wymienionych w pkt. 2, 
zgodnie z potrzebami mieszkańców Gminy Stara Biała. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 
ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: C199A297-BA8F-4F0A-A272-A06AC0EB59BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




